Program

2018

Kontenjan

Puan
Tiirii

Puan
Tiirii

Puan
Tiiri

Malzeme Bilimi ve
Teknolojileri

Molekiiler
Biyoteknoloji

Hukuk

309.83276

301,01687

310,05085

312,28971

iktisat

Isletme

273.01433

262,41706

259,53844

254,12731

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi {liskiler

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yo6netimi

242,80843

240,34101

Kaiiltiir ve Iletisim
Bilimleri

Bilgisayar
Miihendisligi

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi

Endiistri Miithendisligi

SAY

304.47340

SAY

291,27833

Mekatronik Sistemler
Miihendisligi

SAY

286.12614

SAY

296,78568

SAY

301,91128

SAY

290,81101

DGS puani ile sadece DGS Kilavuzlarinda tanimlanan 6nlisans alanlarinin devam edebilecegi yiiksekogretim
lisans programlarina bagvuru yapilabilir. Basvuru yapilacak programa ilgili yilda DGS ile 6grenci alinmamigsa o
programa bagvuru yapilamaz.




